1047, BAntL, p. 239, DML 41. 

C16   

Serie II Sancho 
Fortuñones da a 
Leire la villa de 
Ororbia con su 
iglesia y y su 
término, tal y 
como la había 
adquirido del 

Si quis autem homo uel 
femina contra istam 
donationem meam 
uenire atemptauerit aut 
disrumpere uoluerit, 
iram Dei incurrat nisi 
emendauerit, et cum 

1047, BAntL, p. 240, DML 42. 

C16   
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rey García (de 
Nájera).  

Datan et Abiron et cum 
Iuda tradiotre habeat 
partem in ignem 
eternum. 

Serie II García Sánchez, 
señor de 
Domeño, y su 
mujer Urraca 
dan sus palacios 
con sus 
dependencias. 

Et si aliquid post mortem 
meam et uxoris mei, 
filios meos uel filias uel 
nepotes meos uel de 
propinquis meis 
uoluissent istam 
donationem frangere 
uel anulare, sint 
maledicti Dei in corde et 
in ore, in dentibus et in 
omnibus membris suis, 
et uiuant longa tempora 
surdos et mutos, cecos 
et claudos, et terra 
absoruat eos uibo sicut 
Datan et Abiron, et 
habeant 
participationem in 
inferno inferiori cum 
Iuda traditores per 
secula cuncta, amen. 

  1075, AHN, 
1405, n. 3 y 
n. 4, DML 
99. 

Serie II Sancho Ramírez 
confirma a San 
Juan de la Peña 
la donación del 
monasterio de 
Santiago de 
Aibar. 

Si uero, quod fieri 
minime credo (…) sit a 
sancta ecclesia priuatus 
comunione, et cum 
Dathan et Horem et 
Abiron et cum Iuda 
traditore perpetue 
subiaceat damnacioni. 

   1080, AGN, 
Leire, leg. 
17, n. 358, 
DML 1091442. 

1442 Probablemente se trata de una copia tardía. 
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Serie II Toda de Huarte 
confirma a Leire 
la donación 
hecha por su 
abuela con sus 
“veces” en varios 
molinos reales. 

Si quis autem 
propinquorum uel 
extraneorum (…) cum 
Datan et Abiron et cum 
Iuda traditore sit 
anathema maranata, 
nisi satisfecerit, 
dampnatus in 
perpetuum in gehenna 
perhenniter 
eructandus. 

1090, BAntL, p. 35-38, DML 
130. 

C4   

Serie II García 
Fortuñones de 
Villatuerta y su 
mujer dan post 
obitum al Leire 
su alodio y su 
palacio de 
Añués. 

Si quis autem istam 
cartam disrumpere 
uoluerit, sit cum Datan 
et Abiron et cum Iuda 
traditore in secula 
seculorum, amen. 

1090, BAntL, p. 42-43, DML 
132. 

C4   

Serie II Aznar López de 
Besolla confirma 
la donación de 
una villa y demás 
bienes 

Si quis autem de 
propinquis meis uel 
extraneis contra hanc 
cartam donationis męę 
ad disrumpendum uel 
inquietandum uenerit, 
sit anathematizatus cum 
Datan et Abiron et cum 
Iuda traditore in secula 
seculorum, amen.